FACULTAD DE FILOSOFIA

RELACION DEFINITIVA DE PUNTUACIONES DE ESTUDIANTES SOLICITANTESPARA COLABORAR EN EL SALON DE
ESTUDIANTES 2024.

GRADO EN FILOSOFIA:

GRADO EN ESTUDIOS DE ASIA ORIENTAL

Lépez Moreno, Nerea
Bertolucci Santos, Lucia
Anguas Sierra, M2 Teresa
Barbero Ruiz, Isabel M2,
Payéan Gil, Joaquin

Acosta Boschetti, Rebeca A.
Ayala Salas, Carmen
Martin Martin, Carolina
Contreras Mesa, Jorge
Gomez Cantero, Almudena

Curso

N B~ D DO

Créditos pendientes

NAMNDO

NN WS

3’82
3,55
3,50
3,39
3,65

3,81
3,88
4,22
4,04
3,66

Nota expediente

Idoneidad Total
4 17,82 puntos
3 14,55 puntos
3 14,50 puntos
3 14,39 puntos
1 8,65 puntos
3 14,81 puntos
2 11,88 puntos
1 9,22 puntos
1 9,04 puntos
1 8,66 puntos

Sevilla, 26 de febrero de 2024



