

## FACULTAD DE FILOSOFÍA

## RELACIÓN DEFINITIVA DE PUNTUACIONES DE ESTUDIANTES SOLICITANTESPARA COLABORAR EN EL SALÓN DE ESTUDIANTES 2024.

## **GRADO EN FILOSOFÍA:**

	Curso	Créditos pendientes	Nota expediente	Idoneidad	Total
• López Moreno, Nerea	5	5	3'82	4	17,82 puntos
Bertolucci Santos, Lucia	4	4	3,55	3	14,55 puntos
<ul> <li>Anguas Sierra, M<sup>a</sup>. Teresa</li> </ul>	4	4	3,50	3	14,50 puntos
• Barbero Ruiz, Isabel M <sup>a</sup> .	4	4	3,39	3	14,39 puntos
<ul> <li>Payán Gil, Joaquín</li> </ul>	2	2	3,65	1	8,65 puntos
GRADO EN ESTUDIOS DE ASIA ORIENTA	<u>1L</u>				
• Acosta Boschetti, Rebeca A.	4	4	3,81	3	14,81 puntos
• Ayala Salas, Carmen	3	3	3,88	2	11,88 puntos
• Martín Martín, Carolina	2	2	4,22	1	9,22 puntos
• Contreras Mesa, Jorge	2	2	4,04	1	9,04 puntos
• Gómez Cantero, Almudena	2	2	3,66	1	8,66 puntos

Sevilla, 26 de febrero de 2024